dos candidatos selecionados no Programa de Mobilidade Internacional de alunos

de graduação em Letras da Universidade Federal Fluminense - Bolsas da Eberhard

Karls Tübingen - Alemanha.

# Matrícula

1 20921191

2 112021075

Alunos

Thaiz Carvalho Senna

João Carlos Pires Lemos

EDITAL Nº 02 2016/SRI - Tübingen

A Superintendência de Relações Internacionais torna público o resultado final

Edital 12/2015 - Resultado dos pedidos de revisão da nota do PULE